МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2015 г.
                                                                                                                  № 31
с. Вершинино
О назначении публичных слушаний по проекту

схемы теплоснабжения Спасского сельского поселения
     В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Спасское сельское поселение",  Положением «О публичных слушаний в   муниципальном образовании «Спасское сельское поселения» (решение Совета Спасского сельского поселения от 14.09.2013 № 59), основание: обращение ООО «ЛАРС Инжиниринг» 18.02.2015 № ИК-15-56 «О направлении обосновывающих материалов  схемы теплоснабжения поселения для публичных слушаний», разработанный проект схемы теплоснабжения поселения по заказу Администрации Томского района в соответствии с ППРФ от 22.02.2012.№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разместить «Обосновывающие материалы» схемы теплоснабжения Спасского сельского поселения для публичных слушаний на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www: spasskoe.tomsk.ru   в разделе «Проекты нормативно-правовых актов»,  согласно приложению.
2. Инициативным группам Спасского сельского поселения и всем заинтересованным лицам предложения и замечания  по проекту схемы теплоснабжения Спасского сельского поселения  с пометкой «Замечания по схеме» в срок до 25 февраля 2015 года направлять в письменном виде с указанием контактных данных для связи по адресу: Томская область, Томский район, с.Вершинино, пер.Новый, 6, контактный телефон 959-608,  на электронную почту: . spasskoepos@rambler.ru и дополнительно  на электронную почту Марьясовой Ольге Владимировне: mov@lars-e.ru.
3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Спасского сельского поселения   на 13 марта 2015 года в  16.00 по адресу: Томский район, с. Вершинино, пер. Новый 6 (здание администрации);

4. Разместить в новостях официального сайта муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www: spasskoe.tomsk.ru информацию об опубликовании Проекта схемы теплоснабжения Спасского сельского поселения для общественных слушаний.

5 Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Спасского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www: spasskoe.tomsk.ru

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                          Д.В.Гражданцев
В дело 01-03
     т. 959-608